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Gremium Termin Status

Ortsbeirat Oggersheim 04.06.2020 öffentlich


Anfrage der SPD-Ortsbeiratsfraktion
Zugänglichkeit zum historischen Gewölbekeller in der Orangeriestraße

Vorlage Nr.: 20201557


Stellungnahme des Bereichs Gebäudewirtschaft


Frage 1:

2006 wurden die bis dahin durchgeführten privaten Veranstaltungen untersagt, da eine entsprechende Nutzungsgenehmigung nicht vorlag.

Frage 2:

Aufgrund der eingeschränkten Nutzungsmöglichkeiten stehen keine konkreten Planungen an.


Frage 3:

Da eine Nutzung nicht vorgesehen ist, ist auch keine Sanierung geplant bzw. Kosten dafür kalkuliert.

Frage 4:
Da uns derzeit keine konkrete Nutzung bekannt ist, verweisen wir auf Frage 2.
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